
Saaletalschule

Schuljahr 2024/2025 B Bus 18201

Saaletal/Werkstattschule Baum-Motiv

Abfahrtszeit Haltestelle

07:02 Lobeda/Ost Enhaltestelle

07:03 Schlegelstraße

07:05 R.-Sorge-Straße

07:06 Universitätsklinikum

07:08 Platanenstraße

07:10 Saaletalschule Hst  Emil-Wölk-Straße

07:11 Lobeda/West/nach Kreisel

07:14 ab Lobeda/West

07:15 Emil-Wölk-Straße

07:17 Platanenstraße

07:19 Richard-Sorge-Straße

07:20 Schlegelstraße

07:21 Lobeda/Ost

07:24 Drackendorfer Straße

07:27 Universitätsklinikum

07:28 Platanenstraße

07:30 Emil-Wölk-Straße/Saaletalschule

07:31 Lobeda/West vor Kreisel

07:36 Werkstattschule/Emil Wölk-Straße 11

Mo-Do 18202      B-Bus

Abfahrtszeit Baum-Motiv

13:45 Saaletalschule Hst  Emil-Wölk-Straße

13:50 Werkstattschule/Emil Wölk-Straße 11

13:55 Platanenstraße

13:57 Universitätsklinikum

13:58 Richard-Sorge-Straße

13:59 Schlegelstraße

14:01 Lobeda/Ost

14:04 Drackendorfer Str.

Freitag 18204     B – Bus      

Abfahrt Baum-Motiv

13:15 Saaletalschule  Hst Emil-Wölk-Straße

13:20 Werkstattschule/Emil Wölk-Straße 11

13:25 Platanenstraße

13:27 Universitätsklinikum

13:28 Richard-Sorge-Straße

13:29 Schlegelstraße

13:31 Lobeda/Ost

13:34 Drackendorfer Str.

Mo-Fr  Nr. 2 JES Bus

16:00 Emil-Wölk-Straße (Richtung Kreisel)

16:02 Lobeda/West vor dem Kreisel

16:07 Platanenstraße

16:08 Am Klinikum

16:10 Richard-Sorge-Str.

16:11 Schlegelstraße

16:12 Lobdea/Ost   Endhaltestelle

Montag bis Freitag 18208   L-Bus       

Abfahrt Baum-Motiv

16:00 Lobdeburgschule

16:05 Saaletalschule             Hst  Emil-Wölk-Straße

16:09 Werkstattschule/Emil Wölk-Straße 11

16:14 Platanenstraße

16:16 Universitätsklinikum

Seite 1



Saaletalschule

16:17 Richard-Sorge-Straße

16:18 Schlegelstraße

16:20 Lobeda/Ost

16:21 Schlegelstraße

16:23 Drackendorfer Str.

16:26 Universitätsklinikum

16:28 Platanenstraße

Seite 2


